
k. ú. Čejč 

k. ú. Šardic e 

k. ú. Dubňany  

k. ú. Nenkovic e 

k. ú. Mutěnic e 

k. ú. Násedlovic e 

k. ú. Terezín u Čejče

k. ú. Karlín na Moravě

k. ú. Mistřín 

VU5

VU2

VU3

VU4

VU4

VU1

VU6

VU6

VT2

VK3

VK1

VK2VK2

VT3

VT1

VT2

VT4
VT5

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ
Hran ice řešen ého  území 

Hran ice oko ln ích katas tráln ích území

PLOCHY A KORIDORY VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A OPATŘENÍ
Veřejn ě pro s pěšn é s tav by, pro které lze práv a k po zemkům a s tavbám v yv las tn it

VT1 - Tran s fo rmačn í s tan ice Čejč 110/22 kV + napojen í n o v ým veden ím n a s íť 110 kV
VT2 - Veden í VVN 110 kV Rohatec – Čejč – vazba na PS/VVN (400/110 kV) Rohatec
VT3 - Mo rav ia – VTL plyn o v o d, ús ek 1: Tv rdo n ice – Libhošť
VT4 - Přelo žka v o do v o du
VT5 - Přelo žka komun ikačn ího  kabelo v ého v eden í

VU1 - Lokáln í biocen trum
VU2 - Lokáln í bioko rido r
VU3 - Lokáln í bioko rido r
VU4 - Lokáln í bioko rido r
VU5 - Lokáln í bioko rido r
VU6 - Regio n áln í bioko rido r
VK1 - Suchá n ádrž
VK2 - Suchá n ádrž
VK3 - Suchá n ádrž

Veřejn ě pro s pěšn á o patřen í, pro která lze práv a k po zemkům a s tav bám v yv las tn it

1 : 5 000 A3VÝKRES  VĚŘEJNĚ PROS PĚŠNÝCH S TAVEB, 
OPATŘENÍ A AS ANACÍ

Zhotovitel:

Osoba oprávněná podle zvláštního právního předpisu k projektové
činnosti ve výstavbě:     Ing. arch . Mich al Hadlač
Číslo autorizace: 03 497

Objednatel: Obec Hovorany

Projektant:

Pořizovatel: Obecní úřad Hovorany
Atelier proREGIO, s.r.o.

Mgr. Jak ub Kura

Otisk autorizačního razítka

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č. 4 – GRAFICKÁ ČÁS T
2022

°

ÚZEMNÍ PLÁN HOVORANY

Správní orgán, který změnu územního plánu vydal:Zastupitelstvo obce Hovorany

Pořizovatel:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jméno a příjmení:
Funkce:

Podpis:

Obecní úřad Hovorany

Ing. Rudolf Jah oda
osoba splň ující k valifikační požadavk y pro
územ ně plánovací činnost 
dle § 24 zák . č. 183/2006 S b.

Datum nabytí účinnosti:

ZÁZNAM O ÚČINNOS TI

Pořadové číslo změny:4

Otisk úředního razítka


